
Uchwała nr XXIII/209/12 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 29 marca 2012 roku 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXIV/262/08 w sprawie zatwierdzenia projektu  
        systemowego pod nazwą „Nowe Perspektywy” w ramach 
        Poddziałania 7.1.1 Priorytet VII Programu Operacyjnego 
        Kapitał Ludzki 2007-2013 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2011 r., nr 142 poz. 1591, z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 
984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004 
r., nr 102, poz. 1055 i nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r., nr 172, poz. 1441, nr 175, poz. 1457, z 
2006 r., nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r., nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111, 223, poz. 1458, z 2009 r., nr 52, poz. 420, nr 157, 
poz. 1241 oraz z 2010 r., nr 28, poz. 142 i 146, nr 40 poz. 230, nr 106, poz. 675 z 2011r., nr 
117, poz. 679, nr 134, poz.777nr 217, poz. 1281), art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 
roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r., nr 84, poz. 712, nr 157, poz. 
1241), art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 
r., nr 175, poz.1362, nr 202 poz. 1551, nr 219, poz. 1706, nr 221, poz. 1738 z 2010 r., nr 28, 
poz. 146, nr 40 poz. 229, nr 81 poz. 527, nr 125 poz. 842 z 2011 r., nr 81, poz. 440, nr 
106,poz. 622, nr 149, poz. 887) 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr XXIV/262/08 w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego pod  
 Nazwą „Nowe Perspektywy” w ramach Poddziałania 7.1.1 Priorytetu VII Programu 
 Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 dokonuje się zmiany polegającej na nadaniu 
 Nowego, następującego brzmienia § 3: 
 „ § 3. Wartość projektu w roku 2012 wynosi 1.052 600,00 zł  (jeden milion  

pięćdziesiąt dwa tysiące sześćset złotych), wkład własny w projekcie określony 
we wniosku o dofinansowanie wynosi 10,5% dotacji rozwojowej tj. w 
wysokości 110.523,00 zł (sto dziesięć tysięcy pięćset dwadzieścia trzy złote)i 
zostanie sfinansowany ze środków, którymi dysponuje Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim. Wnioskowane dofinansowanie 
projektu wynosi 942.077,00 zł”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.   
 
 


